様式第３号（第５条関係）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　津山市長　　　　　　殿

体験者　現 住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　㊞　　　　　　　　　　　　電話番号

　津山市トライアルステイ変更届

　先に申請した津山市トライアルステイ申込書の内容について，下記のとおり変更が生じたので，津山市トライアルステイ実施要綱第５条の規定により届け出ます。

記

	　変　　更　　前

	申込者を含む体験者全員の氏名，生年月日及び続柄

	体験者氏名
	生年月日
	続柄

	利用期間
	年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	変　　更　　後

	申込者を含む体験者全員の氏名，生年月日及び続柄

	体験者氏名
	生年月日
	続柄

	利用期間
	[bookmark: _GoBack]年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	変更年月日

添付書類　・　この届出の日において津山圏域外に住所を有することを証する書類
　　　　　・　誓約書